
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Poz. 167 
 

ZARZĄDZENIE NR 30 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

 
z dnia 17 września 2015  r.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne  

w roku akademickim 2015/2016 
 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), 
§ 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2014 r., poz. 226) oraz § 17 rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania 
i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia 
w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1  
W załączniku do zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku 
akademickim 2015/2016 (Monitor UW z 2015 r., poz. 63 z późn. zm.) wprowadza się 
zmiany określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 

 



Załącznik  
do zarządzenia nr 30 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 marca 
2015 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2015/2016 

 

Wykaz opłat dla studentów polskich oraz cudzoziemców studiujących na zasadach 
obowiązujących obywateli polskich 

III. WYDZIAŁ CHEMII 
1.1. kierunek studiów: chemia 

1) w punkcie 1 tabeli dodaje się następującą opłatę: 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
1) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie wykładu bez ćwiczeń 75 zł 

 
1.2. kierunek studiów: energetyka i chemia jądrowa 

2) w punkcie 1 tabeli dodaje się następującą opłatę: 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
1) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie wykładu bez ćwiczeń     75 zł 

IV. WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA I NAUK POLITYCZNYCH 
1. INSTYTUT DZIENNIKARSTWA 
1.3. kierunek studiów: Journalism and Communication Studies  

(dziennikarstwo i nauka o komunikowaniu) 
3) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
 powtarzanie roku studiów stacjonarnych drugiego stopnia 

opłata jednorazowa  

 
 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż: 
3500 € 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego / rocznego na studiach stacjonarnych  
– opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu 1 punkt ECTS 

 
58 € 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku – opłata wg 
liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS 

 
58 € 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia– opłata za rok 

 
 
 

700 € 

2 
  



 
1.4. kierunek studiów: logistyka mediów 
4) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
2) Powtarzanie zajęć: 

 
 powtarzanie roku studiów stacjonarnych pierwszego stopnia 

opłata jednorazowa  

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż: 
2500 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2800 zł 
I rata 1400 zł 
II rata  1400 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych – zaocznych pierwszego stopnia 
opłata jednorazowa  

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż: 
5700 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 6000 zł 
I rata 3000 zł 
II rata  3000 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego/rocznego na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu –  
1 punkt ECTS 

 
 

95 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku – opłata wg 
liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS 

 
95 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych 
pierwszego stopnia– opłata za rok 

 
 
 
 

500 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
zaocznych pierwszego stopnia– opłata za rok 

 

 

1140 zł 

 

1.5. kierunek studiów: logistyka i administrowanie w mediach 
5) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
 powtarzanie roku studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia 

opłata jednorazowa  

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 

niż: 
2500 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2800 zł 
I rata 1400 zł 

3 
  



II rata  1400 zł 
powtarzanie roku studiów niestacjonarnych – zaocznych pierwszego stopnia 

opłata jednorazowa  
suma opłat za 

każdy 
powtarzany 

przedmiot nie 
więcej jednak 

niż: 
5700 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 6000 zł 
I rata 3000 zł 
II rata  3000 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego/rocznego na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu –  
1 punkt ECTS 

 
 

95 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku – opłata wg 
liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS 

 
95 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych 
pierwszego i drugiego stopnia– opłata za rok 

 
 
 
 

500 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
zaocznych pierwszego stopnia– opłata za rok 

 
 
 
 

1140 zł 

V. WYDZIAŁ FILOZOFII I SOCJOLOGII 
1. INSTYTUT FILOZOFII 

 

1.2. kierunek studiów: filozofia – studenci przyjęci na studia w roku akademickim 
2014/2015 

6) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów stacjonarnych  

opłata jednorazowa 2400 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2400 zł 

I rata 1200 zł 
II rata  1200 zł 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych – opłata dla osób, które wznowiły studia (jeśli 
skreślenie nastąpiło z powodu niezaliczenia roku studiów) 

opłata jednorazowa 

 
 

2400 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2400 zł 

I rata 1200 zł 
II rata  1200 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych (wieczorowych i zaocznych) opłata za 
powtarzany rok 

studiów 
powtarzanie w całości przedmiotu na studiach stacjonarnych – opłata wg liczby punktów 
ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 ECTS 

 
 50 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu na studiach niestacjonarnych – opłata wg liczby 
punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 ECTS 

 
50 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

 
 

4 
  



niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych– opłata 
za rok 

 
 

480 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych 
pierwszego stopnia– opłata za rok 640 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych 
drugiego stopnia – opłata za rok 600 zł 

 

1.3. kierunek studiów: filozofia – studenci przyjęci na studia w roku akademickim 
2013/2014  

7) punkty 1 i 2 tabeli otrzymują brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
1) Studia niestacjonarne – wieczorowe: 

 
pierwszego stopnia – opłata za I rok studiów 

opłata jednorazowa 

 
 
 

3800 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3900 zł 

I rata 1950 zł 
II rata  1950 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4000 zł 
I rata 500 zł 
II rata 500 zł 
III rata 500 zł 
IV rata 500 zł 
V rata 500 zł 
VI rata 500 zł 
VII rata 500 zł 
VIII rata 500 zł 

pierwszego stopnia – opłata za II rok studiów 
opłata jednorazowa 

 
3600 zł 

opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3700 zł 
I rata 1850 zł 
II rata  1850 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3800 zł 
I rata 475 zł 
II rata 475 zł 
III rata 475 zł 
IV rata 475 zł 
V rata 475 zł 
VI rata 475 zł 
VII rata 475 zł 
VIII rata 475 zł 

pierwszego stopnia – opłata za III rok studiów 
opłata jednorazowa 

 
3200 zł 

opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3300 zł 
I rata 1650 zł 
II rata  1650 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3400 zł 
I rata 425 zł 

5 
  



II rata 425 zł 
III rata 425 zł 
IV rata 425 zł 
V rata 425 zł 
VI rata 425 zł 
VII rata 425 zł 
VIII rata 425 zł 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 

 
3000 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3100 zł 
I rata 1550 zł 
II rata  1550 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3200 zł 
I rata 400 zł 
II rata 400 zł 
III rata 400 zł 
IV rata 400 zł 
V rata 400 zł 
VI rata 400 zł 
VII rata 400 zł 
VIII rata 400 zł 

Studia niestacjonarne - zaoczne: 
 
pierwszego stopnia – opłata za I rok studiów 

opłata jednorazowa 

 
 
 

3800 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3900 zł 

I rata 1950 zł 
II rata  1950 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4000 zł 
I rata 500 zł 
II rata 500 zł 
III rata 500 zł 
IV rata 500 zł 
V rata 500 zł 
VI rata 500 zł 
VII rata 500 zł 
VIII rata 500 zł 

pierwszego stopnia – opłata za II rok studiów 
opłata jednorazowa 

 
3600 zł 

opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3700 zł 
I rata 1850 zł 
II rata  1850 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3800 zł 
I rata 475 zł 
II rata 475 zł 
III rata 475 zł 
IV rata 475 zł 
V rata 475 zł 
VI rata 475 zł 
VII rata 475 zł 
VIII rata 475 zł 

pierwszego stopnia – opłata za III rok studiów 
opłata jednorazowa 

 
3200 zł 

opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3300 zł 
I rata 1650 zł 
II rata  1650 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3400 zł 
I rata 425 zł 
II rata 425 zł 

6 
  



III rata 425 zł 
IV rata 425 zł 
V rata 425 zł 
VI rata 425 zł 
VII rata 425 zł 
VIII rata 425 zł 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 

 
3000 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3100 zł 
I rata 1550 zł 
II rata  1550 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3200 zł 
I rata 400 zł 
II rata 400 zł 
III rata 400 zł 
IV rata 400 zł 
V rata 400 zł 
VI rata 400 zł 
VII rata 400 zł 
VIII rata 400 zł 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów stacjonarnych  

opłata jednorazowa 1650 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1700 zł 

I rata 850 zł 
II rata  850 zł 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych – opłata dla osób, które wznowiły studia (jeśli 
skreślenie nastąpiło z powodu niezaliczenia roku studiów) 

opłata jednorazowa 

 
 

1320 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1400 zł 

I rata 700 zł 
II rata  700 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych (wieczorowych i zaocznych) opłata za 
powtarzany rok 

studiów 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach stacjonarnych (30 godz.) 165 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach niestacjonarnych – 
wieczorowych i zaocznych (30 godz.) 

 
200 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych (60 godz.  
i więcej ) 

 
330 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach niestacjonarnych – 
wieczorowych i zaocznych (60 godz. i więcej) 

 
400 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych– opłata 
za rok 

 
 
 
 

330 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych 
pierwszego stopnia– opłata za rok 

 
 
 
 

640 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych 
drugiego stopnia– opłata za rok 

 

 
 

600 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

 

7 
  



niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych – dla 
studentów, którzy wznowili studia, jeżeli skreślenie nastąpiło z powodu niezaliczenia 
roku studiów – opłata za rok 

 

 

264 zł 
 

 
1.4. kierunek studiów: filozofia – studenci przyjęci na studia w roku akademickim 

2012/2013 i wcześniej 
8) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów stacjonarnych  

opłata jednorazowa 

 
 
 

1650 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1700 zł 

I rata 850 zł 
II rata  850 zł 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych – opłata dla osób, które wznowiły studia (jeśli 
skreślenie nastąpiło z powodu niezaliczenia roku studiów)  

opłata jednorazowa 

 
 

1320 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1400 zł 

I rata 700 zł 
II rata  700 zł 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych Philosophy of Being, Cognition and Value 
opłata jednorazowa 2100 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2100 zł 

I rata 1050 zł 
II rata  1050 zł 

powtarzanie II roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia  
opłata jednorazowa: 

 
3100 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3100 zł 
I rata 1550 zł 
II rata  1550 zł 

powtarzanie III roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia  
opłata jednorazowa 

 
2800 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2800 zł 
I rata 1400 zł 
II rata  1400 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych drugiego stopnia 
opłata jednorazowa 

 
2400 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2400 zł 
I rata 1200 zł 
II rata  1200 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych Philosophy of Being, 
Cognition and Value 

opłata jednorazowa 

 
 

900 € 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1000 € 

I rata 500 € 
II rata  500 € 

powtarzanie II roku studiów niestacjonarnych – zaocznych pierwszego stopnia  
opłata jednorazowa: 

 
3300 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3300 zł 
I rata 1650 zł 
II rata  1650 zł 

powtarzanie III roku studiów niestacjonarnych – zaocznych pierwszego stopnia  
opłata jednorazowa: 

 
3000 zł 

8 
  



opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3000 zł 
I rata 1500 zł 
II rata  1500 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych – zaocznych drugiego stopnia  
opłata jednorazowa:  

 
2500 zł 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2500 zł 
I rata 1250 zł 
II rata  1250 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach stacjonarnych  i 
niestacjonarnych – wieczorowych Philosophy of Being, Cognition and Value (30 godz.) 

 
50 € 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych (60 godz.) 330 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych – wieczorowych Philosophy of Being, Cognition and Value (60 godz.) 

 
100 € 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach niestacjonarnych – 
wieczorowych (60 godz.) 

 
300 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach niestacjonarnych – zaocznych 
(60 godz.) 

 
200 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych– opłata 
za rok 

 
 
 

330 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych – 
Philosophy of Being, Cognition and Value– opłata za rok 

 

 

420 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
wieczorowych pierwszego stopnia– opłata za rok 

 

 

560 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
zaocznych pierwszego stopnia– opłata za rok 

 

 

600 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
wieczorowych drugiego stopnia– opłata za rok 480 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
zaocznych drugiego stopnia– opłata za rok 

 

 

500 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
wieczorowych – Philosophy of Being, Cognition and Value– opłata za rok 

 

 

180 € 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych – dla 
studentów, którzy wznowili studia, jeżeli skreślenie nastąpiło z powodu niezaliczenia 
roku studiów – opłata za rok 

 

 

 

264 zł 
 

9 
  



1.10. kierunek studiów: bioetyka – studenci przyjęci na studia w roku akademickim 
2013/2014 

9) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 
 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
1) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie roku studiów 

opłata jednorazowa 

 
 
 

1650 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  1700 zł 

I rata 850 zł 
II rata 850 zł 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych – opłata dla osób, które wznowiły studia (jeśli 
skreślenie nastąpiło z powodu niezaliczenia roku studiów) 

opłata jednorazowa 

 
 

1320 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1400 zł 

I rata 700 zł 
II rata  700 zł 

powtarzanie przedmiotu semestralnego (30 godz.)  165 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz. i więcej)  330 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

 
 
 

330 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – dla studentów, którzy wznowili 
studia, jeżeli skreślenie nastąpiło z powodu niezaliczenia roku studiów – opłata za rok 

 

 

264 zł 

 

VIII. WYDZIAŁ GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 
1.1. kierunek studiów: geografia 
10) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
2) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów  

 
 

suma opłat za 
powtarzane 

przedmioty nie 
więcej jednak niż 

900 zł 
powtarzanie roku studiów suma opłat za 

powtarzane 
przedmioty nie 

więcej jednak niż 
1500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego – 30 godzin (ćwiczenia) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego – 30 godzin (wykład lub 
konwersatorium) 

 
100 zł 

powtarzanie przedmiotu z liczbą godzin inną niż 30  opłata w 
proporcji do 

opłaty za 
przedmiot  

30-godzinny 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru 300 zł 

10 
  



powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia -– opłata za semestr 

 

 

180 zł 

 

1.2. kierunek studiów: gospodarka przestrzenna 
11) punkt 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

3) 
 

Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru studiów  

 
 

suma opłat za 
powtarzane 

przedmioty nie 
więcej jednak niż 

900 zł 
powtarzanie roku studiów suma opłat za 

powtarzane 
przedmioty nie 

więcej jednak niż 
1500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego - 30 godzin (ćwiczenia) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego – 30 godzin (wykład lub 
konwersatorium) 

 
100 zł 

powtarzanie przedmiotu z liczbą godzin inną niż 30  opłata w 
proporcji do 

opłaty za 
przedmiot  

30-godzinny 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru 300 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia -– opłata za semestr 

 
 
 

180  zł 

XIII. WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 
4. INSTYTUT STUDIÓW IBERYJSKICH I IBEROAMERYKAŃSKICH 
4.1. kierunek studiów: iberystyka (kierunek studiów: kulturoznawstwo, specjalność: 

iberystyka) 
12) punkty 2 i 3 tabeli otrzymują brzmienie: 

 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru studiów  

 
 

1750 zł 
powtarzanie roku studiów  3500 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  500 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)  1000 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za semestr 

 
350 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 

 
700 zł 

11 
  



niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit 
zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) 

 
 
 
 

1200 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów   

200 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 200 zł 
 

4.2. kierunek studiów: filologia iberyjska (kierunek studiów: filologia, specjalność: 
iberystyka) 

13) punkty 2 i 3  tabeli otrzymują brzmienie: 
 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru studiów  

 
 

1750 zł 
powtarzanie roku studiów  3500 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  500 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)     1000 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za semestr 

350 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

700 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
  
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit 
zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) 

 
 
 
 

1200 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów   

200 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 200 zł 

XIV. WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 
1.1. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: afrykanistyka 

14) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie roku studiów  

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  405 zł 

12 
  



powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)  605 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

 
 
 

320 zł 
 

1.2. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: arabistyka 
15) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

2) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie semestru studiów niestacjonarnych  
 

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
4050 zł 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych  suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych  
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
8100 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach stacjonarnych (30 godz.) 405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach niestacjonarnych  
(30 godz.) 

 
410 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych (60 godz.) 605 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach niestacjonarnych (60 godz.) 600 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych – opłata 
za rok 

 

 

320 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
wieczorowych pierwszego i drugiego stopnia – opłata za semestr 

 

 

410 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych- 
wieczorowych pierwszego i drugiego stopnia – opłata za rok 

 

 

820 zł 

13 
  



 
1.3. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: kultura Wschodu Starożytnego – 

asyriologia i hetytologia  
16) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie roku studiów  

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)  605 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

 
 
 

320 zł 
 

1.4. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: kultura Wschodu Starożytnego –  
egiptologia 

17) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie roku studiów  

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)  605 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

 

 
320 zł 

 

1.5. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: hebraistyka 
18) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie roku studiów  

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

14 
  



niż 
1600 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)  605 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

 
 
 

320 zł 
 

1.6. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: indologia 
19) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie roku studiów  

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)  605 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

 
 
 

320 zł 
 

1.7. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: iranistyka 
20) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie roku studiów  

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)  605 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

 
 
 

320 zł 
 

 

 

15 
  



1.8. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: japonistyka 
21) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

2) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie semestru studiów niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia 
 

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
3760 zł 

powtarzanie semestru I roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych drugiego stopnia  suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
3660 zł 

powtarzanie semestru II roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych drugiego 
stopnia  
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
2670 zł 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych  suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
7500 zł 

powtarzanie I roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych drugiego stopnia 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
6320 zł 

powtarzanie II roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych drugiego stopnia 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
4610 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach stacjonarnych (30 godz.) 405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach niestacjonarnych  
(30 godz.) 

 
370 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych (60 godz.) 605 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach niestacjonarnych (60 godz.) 740 zł 

16 
  



 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych– opłata 
za rok 

 
 
 
 

320 zł 
 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
wieczorowych pierwszego stopnia – opłata za semestr 

 

 
 

370 zł 
 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
wieczorowych pierwszego stopnia – opłata za rok 

 

 

740 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
wieczorowych drugiego stopnia – opłata za semestr 

 

 
 

370 zł 
 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
wieczorowych drugiego stopnia – opłata za rok 

 

 

740 zł 

 

1.9. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: koreanistyka 
22) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
2) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów niestacjonarnych  
 

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
3525 zł 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych  suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
7050 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach stacjonarnych (30 godz.) 405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach niestacjonarnych (30 
godz.) 

 
370 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych (60 godz.) 605 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach niestacjonarnych (60 godz.) 740 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w  

17 
  



okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych  
– opłata za rok 

 
 
 

320 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych  
– opłata za semestr 

 

 

370 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych  
– opłata za rok 

 

 

740 zł 

 

1.10. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: mongolistyka i tybetologia 
23) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie roku studiów  

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)  605 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

 
 
 

320 zł 
 

1.11. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: turkologia 
24) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie roku studiów  

 
suma opłat za 

każdy 
powtarzany 

przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)  605 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

 
 
 

320 zł 
 

18 
  



1.12. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: sinologia 
25) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
2) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów niestacjonarnych  
 

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
3900 zł 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych  suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych  
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
7800 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 605 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych  
– opłata za rok 

 
 
 
 

320 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
wieczorowych pierwszego i drugiego stopnia – opłata za semestr 

 

 

405 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
wieczorowych pierwszego i drugiego stopnia– opłata za rok 

 

 

810 zł 

 
1.13. kierunek studiów: studia wschodnie  

26) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie roku studiów  

 
 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot, nie 
więcej jednak  

niż 
1600 zł 

19 
  



powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.)  405 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)  605 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

 

 
320 zł 

XVIII. WYDZIAŁ PSYCHOLOGII 
1.2. kierunek studiów: Psychology (kierunek studiów: psychologia – studia 

psychologiczne w języku angielskim) (Warsaw International Studies in 
Psychology) 

 

27) punkt 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów  

 
 
 

60 € 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – 
opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu  - 1 punkt ECTS 

 
75 zł 

 

XIX. WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI 
1. INSTYTUT PROFILAKTYKI SPOŁECZNEJ I RESOCJALIZACJI 
1.1. kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja  
28) punkt 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
dodatkowa specjalizacja na studiach stacjonarnych (zgodnie z Regulaminem Studiów 
definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli 
dodatkowa specjalizacja jest realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) 

 
 
 
 

4000 zł 
dodatkowa specjalizacja na studiach niestacjonarnych (zgodnie z Regulaminem Studiów 
definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli 
dodatkowa specjalizacja jest realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) 

 
 

3000 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów– opata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 
punkt ECTS 

 
80 zł 

 

2. INSTYTUT STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH 
1.1. kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja  
 

29) punkty 2 i 3 tabeli otrzymują brzmienie: 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru studiów stacjonarnych i niestacjonarnych – wieczorowych  

 
 

815 zł 
powtarzanie roku studiów stacjonarnych i  niestacjonarnych – wieczorowych 1630 zł 
powtarzanie roku studiów niestacjonarnych – zaocznych pierwszego stopnia 3500 zł 
powtarzanie roku studiów niestacjonarnych – zaocznych drugiego stopnia 5000 zł 

20 
  



powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych – wieczorowych 

 
200 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach niestacjonarnych – 
zaocznych (20 godz.) 

 
200 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych  
i niestacjonarnych – wieczorowych  

 
400 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach niestacjonarnych – zaocznych 
(powyżej 20 godz.) 

 
400 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru 600 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 1200 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych-wieczorowych – opłata za semestr 

 

 
 

163 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych-wieczorowych– opłata za rok 

 

 

326 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
zaocznych pierwszego stopnia – opłata za rok 

 

 

700 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach niestacjonarnych-
zaocznych drugiego stopnia – opłata za rok 

 

 

1000 zł 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit 
zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) 

 
 

 
 

800 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 
punkt ECTS 

 
50 zł 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 200 zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 
  



Wykaz opłat dla cudzoziemców rozpoczynających studia w roku akademickim 2015/16 
na zasadach odpłatności 

I. WYDZIAŁ „ARTES LIBERALES” 
1.1. kierunek studiów: filologia nowogrecka 
30) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu –  
1 punkt ECTS 34 euro 

 
1.2. kierunek studiów: kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
31) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu –  
1 punkt ECTS 34 euro 

 
1.3. kierunek studiów: Artes Liberales 
32) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu –  
1 punkt ECTS 34 euro 

 
III. WYDZIAŁ CHEMII 
1.1. kierunek studiów: chemia, Chemistry 
33) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – wykład  300 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – proseminarium/ćwiczenia rachunkowe (10-20 godz.)  300 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – proseminarium/ćwiczenia rachunkowe (25-35 godz.)  400 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – proseminarium/ćwiczenia rachunkowe (co najmniej 40 godz.)  500 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – laboratorium (10-30 godz.)  900 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 1100 zł 

22 
  



Regulaminu Studiów – laboratorium (co najmniej 35 godz.)  
 

1.2. kierunek studiów: energetyka i chemia jądrowa 
34) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – wykład  300 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – proseminarium/ćwiczenia rachunkowe (10-20 godz.)  300 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – proseminarium/ćwiczenia rachunkowe (25-35 godz.)  400 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – proseminarium/ćwiczenia rachunkowe (co najmniej 40 godz.)  500 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – laboratorium (10-30 godz.)  900 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – laboratorium (co najmniej 35 godz.)  1100 zł 

 
V. WYDZIAŁ FILOZOFII I SOCJOLOGII 

2. INSTYTUT SOCJOLOGII 
2.1. kierunek studiów: socjologia 
35) tabela otrzymuje brzmienie: 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
1) Opłata za studia stacjonarne  

pierwszego i drugiego stopnia 
opłata za rok studiów 2000 euro 

2) Studia niestacjonarne – wieczorowe: 
pierwszego i drugiego stopnia – opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 2000 euro 
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  2100 euro 

I rata  1050 euro 
II rata  1050 euro 

opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym 2100 euro 
I rata  210 euro 
II rata  210 euro 
III rata  210 euro 
IV rata  210 euro 
V rata  210 euro 
VI rata  210 euro 
VII rata  210 euro 
VIII rata  210 euro 
IX rata  210 euro 
X rata  210 euro 

Studia niestacjonarne – zaoczne drugiego stopnia – opłata za rok studiów: 
opłata jednorazowa 

 
2000 euro 

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  2100 euro 
I rata  1050 euro 
II rata  1050 euro 

opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym:  2100 euro 
I rata  210 euro 
II rata  210 euro 
III rata  210 euro 

23 
  



IV rata  210 euro 
V rata  210 euro 
VI rata  210 euro 
VII rata  210 euro 
VIII rata  210 euro 
IX rata  210 euro 
X rata  210 euro 

3) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

Opłata równa 
sumie opłat  

za każdy 
powtarzany 
przedmiot.  

Nie więcej niż 
2200 zł 

powtarzanie ćwiczeń/konwersatorium (30 godzin) 150 zł 
powtarzanie ćwiczeń/konwersatorium (60 godzin) 300 zł 
powtarzanie ćwiczeń (90 godzin)  450 zł 
powtarzanie wykładu (30 godzin) 100 zł 
powtarzanie wykładu (60 godzin) 200 zł 
powtarzanie przedmiotu (wykład – 30 godzin + ćwiczenia – 30 godzin) 250 zł 
powtarzanie przedmiotu (wykład – 30 godzin + ćwiczenia – 60 godzin) 400 zł 
powtarzanie zajęć komputerowych (30 godzin) 230 zł 
powtarzanie zajęć warsztatowych   (30 godzin) 200 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego – licencjackiego po skreśleniu z powodu 
niezłożenia pracy (60 godzin) 300 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego – magisterskiego po skreśleniu z powodu 
niezłożenia pracy (60 godzin) 300 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 300 zł 
 

2.2. kierunek studiów: język i społeczeństwo: interdyscyplinarne studia nad dyskursem 
36) tabela otrzymuje brzmienie: 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
1) Opłata za studia stacjonarne  

drugiego stopnia 
opłata za rok studiów 2000 euro 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów 

Opłata równa 
sumie opłat  

za każdy 
powtarzany 
przedmiot.  

Nie więcej niż 
2200 zł 

powtarzanie ćwiczeń/konwersatorium/seminarium (30 godzin) 150 zł 
powtarzanie ćwiczeń/konwersatorium/seminarium (60 godzin) 300 zł 
powtarzanie ćwiczeń (90 godzin)  450 zł 
powtarzanie wykładu (30 godzin) 100 zł 
powtarzanie wykładu (60 godzin) 200 zł 
powtarzanie przedmiotu (wykład – 30 godzin + ćwiczenia – 30 godzin) 250 zł 
powtarzanie przedmiotu (wykład – 30 godzin + ćwiczenia – 60 godzin) 400 zł 
powtarzanie zajęć warsztatowych   (30 godzin) 200 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego – magisterskiego po skreśleniu z powodu 
niezłożenia pracy (60 godzin) 

   
300 zł     

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 300 zł 

24 
  



niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

VII. WYDZIAŁ GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 
1.1. kierunek studiów: geografia 

37) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów  

suma opłat za 
powtarzane 

przedmioty nie 
więcej jednak niż 

900 zł 
 
powtarzanie roku studiów 

suma opłat za 
powtarzane 

przedmioty nie 
więcej jednak niż 

1500 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego – 30 godzin (ćwiczenia) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego – 30 godzin (wykład lub 
konwersatorium) 

100 zł 

powtarzanie przedmiotu z liczbą godzin inną niż 30  opłata w 
proporcji do 

opłaty za 
przedmiot  

30-godzinny 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru 300 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za semestr 

180 zł 

 
1.2. kierunek studiów: gospodarka przestrzenna 

38) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów  

suma opłat za 
powtarzane 

przedmioty nie 
więcej jednak niż 

900 zł 
powtarzanie roku studiów suma opłat za 

powtarzane 
przedmioty nie 

więcej jednak niż 
1500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego - 30 godzin (ćwiczenia) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego – 30 godzin (wykład lub 
konwersatorium) 

100 zł 

powtarzanie przedmiotu z liczbą godzin inną niż 30  opłata w 
proporcji do 

opłaty za 
przedmiot  

30-godzinny 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru 300 zł 

25 
  



powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za semestr 

180 zł 

 

VIII. WYDZIAŁ GEOLOGII 
1.1. kierunek studiów: geologia 

39) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) 2000 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów (30 godz.) 100 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył (30 
godz.) 100 euro 

 

1.2. kierunek studiów: geologia stosowana 
40) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) 2000 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów (30 godz.) 100 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył (30 
godz.) 100 euro 
 

1.3. kierunek studiów: Applied Petroleum Geosciences (nauki o ziemi w 
poszukiwaniu węglowodorów) 

41) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w  § 2 pkt 13) 2000 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów (30 godz.) 200 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył (30 
godz.) 200 euro 
 

26 
  



IX. WYDZIAŁ HISTORYCZNY 
1. INSTYTUT ARCHEOLOGII 
1.1. kierunek studiów: archeologia 
42) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) 200 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów 200 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 200 euro 

 
1.2. kierunek studiów: Archaeology 
43) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) 200 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów 200 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 200 euro 

 

X. WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 
1. INSTYTUT LINGWISTYKI STOSOWANEJ 
1.1. kierunek studiów: lingwistyka stosowana (specjalność: nauczycielsko-tłumaczeniowa) 

44) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów 50 euro 

 
1.2. kierunek studiów: lingwistyka stosowana (specjalność: tłumaczeniowa) 

45) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów 50 euro  

27 
  



 
 
3. INSTYTUT KOMUNIKACJI SPECJALISTYCZNEJ I INTERKULTUROWEJ  
3.1. kierunek studiów: lingwistyka stosowana 

46) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit 
zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) za każde 30 godz. 200 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów (za każde 30 godz.) 200 zł 

 

XIV. WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 
1.1. kierunek studiów: orientalistyka, specjalności: afrykanistyka, kultura Wschodu 

Starożytnego – asyriologia i hetytologia, kultura Wschodu Starożytnego – 
egiptologia, hebraistyka, indologia, iranistyka, mongolistyka i tybetologia, 
turkologia 

47) punkt 2 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
2) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie roku studiów na studiach pierwszego stopnia 

suma opłat  
za każdy 

powtarzany 
przedmiot,  
nie więcej 
jednak niż  
4000 euro 

powtarzanie roku studiów na studiach drugiego stopnia suma opłat  
za każdy 

powtarzany 
przedmiot,  
nie więcej 
jednak niż  
3000 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 200 euro 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 400 euro 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach pierwszego stopnia – 
opłata za rok 800 euro 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach drugiego stopnia – 
opłata za rok 600 euro 

 

28 
  



1.2. kierunek studiów: orientalistyka, specjalności: arabistyka, koreanistyka, 
sinologia 

48) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie roku studiów na studiach pierwszego stopnia 

suma opłat  
za każdy 

powtarzany 
przedmiot,  
nie więcej 
jednak niż  
4000 euro 

powtarzanie roku studiów na studiach drugiego stopnia suma opłat  
za każdy 

powtarzany 
przedmiot,  
nie więcej 
jednak niż  
3000 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 200 euro 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 400 euro 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach pierwszego stopnia – 
opłata za rok 800 euro 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach drugiego stopnia – 
opłata za rok 600 euro 

 

1.3. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: japonistyka 
49) punkt 2 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
2) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie roku studiów na studiach pierwszego stopnia 

suma opłat  
za każdy 

powtarzany 
przedmiot,  
nie więcej 
jednak niż  
4000 euro 

powtarzanie roku studiów na studiach drugiego stopnia suma opłat  
za każdy 

powtarzany 
przedmiot,  
nie więcej 
jednak niż  
3000 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 200 euro 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 400 euro 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach pierwszego stopnia – 800 euro 

29 
  



opłata za rok 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach drugiego stopnia – 
opłata za rok 600 euro 

 

1.4. kierunek studiów: studia wschodnie  
50) punkt 2 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
2) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie roku studiów na studiach pierwszego stopnia 

suma opłat  
za każdy 

powtarzany 
przedmiot,  
nie więcej 
jednak niż  
4000 euro 

powtarzanie roku studiów na studiach drugiego stopnia suma opłat  
za każdy 

powtarzany 
przedmiot,  
nie więcej 
jednak niż  
3000 euro 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 200 euro 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 400 euro 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach pierwszego stopnia – 
opłata za rok 800 euro 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia na studiach drugiego stopnia – 
opłata za rok 600 euro 

 
XVI. WYDZIAŁ POLONISTYKI 
1. kierunek studiów: filologia polska 
51) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów:  

dodatkowa specjalizacja na studiach pierwszego stopnia (zgodnie z Regulaminem 
Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać 
jeśli dodatkowa specjalizacja jest realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) – 
opłata za semestr  450 zł 
dodatkowa specjalizacja na studiach drugiego stopnia (zgodnie z Regulaminem Studiów 
definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli 
dodatkowa specjalizacja jest realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13): 
- Filologia dla mediów, 
- specjalizacja glottodydaktyczna, 
- specjalizacja redaktorsko-wydawnicza; 
opłata za semestr 500 zł 

30 
  



zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13  
Regulaminu Studiów 
- 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13  
Regulaminu Studiów  
- 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13  
Regulaminu Studiów  
- 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  
- 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  
- 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  
- 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 

 
2. INSTYTUT POLONISTYKI STOSOWANEJ 
2.1. kierunek studiów: logopedia ogólna i kliniczna 
52) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów:  

dodatkowa specjalizacja na studiach pierwszego stopnia (zgodnie z Regulaminem 
Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać 
jeśli dodatkowa specjalizacja jest realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) – 
opłata za semestr 450 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13  
Regulaminu Studiów 
- 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13  
Regulaminu Studiów  
- 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13  
Regulaminu Studiów  
- 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  
- 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  
- 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  
- 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 

 

31 
  



4. INSTYTUT KULTURY POLSKIEJ 
4.1. kierunek studiów: kulturoznawstwo – wiedza o kulturze 

53) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów:  

dodatkowa specjalizacja na studiach drugiego stopnia (zgodnie z Regulaminem Studiów 
definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli 
dodatkowa specjalizacja jest realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) – 
opłata za semestr  500 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13  
Regulaminu Studiów 
- 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13  
Regulaminu Studiów  
- 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13  
Regulaminu Studiów  
- 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  
- 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  
- 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  
- 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 

 
 
XVII. WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI  
1.1. kierunek studiów: prawo 

54) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów 50 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 50 euro 

 
1.2. kierunek studiów: administracja 

55) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów 50 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 50 euro 

 

32 
  



1.3. kierunek studiów: prawo finansowe i skarbowość 
56) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów 50 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 50 euro 

 
1.4. kierunek studiów: Humanitarian Action (pomoc humanitarna) 

57) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów 50 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 50 euro 

 

XIX. WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI 
1. INSTYTUT PROFILAKTYKI SPOŁECZNEJ I RESOCJALIZACJI 
1.1. kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja  
58) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
dodatkowa specjalizacja na studiach stacjonarnych (zgodnie z Regulaminem Studiów 
definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli 
dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) 1000 euro 
dodatkowa specjalizacja na studiach niestacjonarnych (zgodnie z Regulaminem 
Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać 
jeśli dodatkowa specjalność jest realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) 750 euro 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 
punkt ECTS 20 euro 

 

1.2. kierunek studiów: praca socjalna 
59) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 
punkt ECTS 20 euro 

 

33 
  



1.3. kierunek studiów: kryminologia  
60) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 
punkt ECTS 20 euro 

XXI. INSTYTUT AMERYK I EUROPY 
1. CENTRUM EUROPEJSKICH STUDIÓW REGIONALNYCH I LOKALNYCH  
1.1. kierunek studiów: gospodarka przestrzenna 
61) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – 1 przedmiot semestralny 100 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów danego etapu, jeśli student się nie zapisał, ale ich nie 
zaliczył – 1 przedmiot semestralny 250 euro 

 

2. OŚRODEK STUDIÓW AMERYKAŃSKICH 
2.1. kierunek studiów: studia amerykanistyczne – kulturoznawstwo  

Stanów Zjednoczonych 
62) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 150 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów 100 euro 

 

3. CENTRUM STUDIÓW LATYNOAMERYKAŃSKICH  
3.1. kierunek studiów: studia amerykanistyczne – kulturoznawstwo Ameryki 

Łacińskiej i Karaibów 
63) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów – 1 przedmiot semestralny – wg liczby punktów ECTS (za 1 punkt 
ECTS) 20 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów danego etapu, jeśli student się na nie zapisał, ale ich 
nie zaliczył – 1 przedmiot semestralny 150 euro 

34 
  



XXII. CENTRUM EUROPEJSKIE 
1.1. kierunek studiów: europeistyka – studia europejskie 

64) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym § 2 pkt 13 limit 
zajęć ponadplanowych, opłatę można pobierać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) 600 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 400 euro 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku 400 euro 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 300 euro 

XXVI. KOLEGIUM MIĘDZYWYDZIAŁOWYCH INDYWIDUALNYCH 
STUDIÓW MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZYCH 

1.1. kierunek studiów: indywidualne studia międzyobszarowe w obszarach 
nauk ścisłych, nauk przyrodniczych i nauk społecznych 

65) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty 
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) 

 
Opłaty wg 

stawek 
obowiązujących 

na wydziałach 
partycypujących 

w Kolegium 
MISMaP 

 

zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 

 

 

35 
  


	M.2015.167.Zarz.30
	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


	Zarządzenie (załącznik)
	Załącznik
	do zarządzenia nr 30 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 września 2015 r.
	w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2015/2016
	III. WYDZIAŁ CHEMII
	1.1. kierunek studiów: chemia
	1.2. kierunek studiów: energetyka i chemia jądrowa

	IV. WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA I NAUK POLITYCZNYCH
	1. INSTYTUT DZIENNIKARSTWA
	1.3. kierunek studiów: Journalism and Communication Studies  (dziennikarstwo i nauka o komunikowaniu)

	3) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.4. kierunek studiów: logistyka mediów

	4) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.5. kierunek studiów: logistyka i administrowanie w mediach

	5) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:

	V. WYDZIAŁ FILOZOFII I SOCJOLOGII
	1. INSTYTUT FILOZOFII
	1.2. kierunek studiów: filozofia – studenci przyjęci na studia w roku akademickim 2014/2015

	6) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.3. kierunek studiów: filozofia – studenci przyjęci na studia w roku akademickim 2013/2014

	7) punkty 1 i 2 tabeli otrzymują brzmienie:
	1.4. kierunek studiów: filozofia – studenci przyjęci na studia w roku akademickim 2012/2013 i wcześniej

	8) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.10. kierunek studiów: bioetyka – studenci przyjęci na studia w roku akademickim 2013/2014

	9) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:

	VIII. WYDZIAŁ GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH
	1.1. kierunek studiów: geografia
	10) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.2. kierunek studiów: gospodarka przestrzenna
	11) punkt 3 tabeli otrzymuje brzmienie:

	XIII. WYDZIAŁ NEOFILOLOGII
	4. INSTYTUT STUDIÓW IBERYJSKICH I IBEROAMERYKAŃSKICH
	4.1. kierunek studiów: iberystyka (kierunek studiów: kulturoznawstwo, specjalność: iberystyka)

	12) punkty 2 i 3 tabeli otrzymują brzmienie:
	4.2. kierunek studiów: filologia iberyjska (kierunek studiów: filologia, specjalność: iberystyka)

	13) punkty 2 i 3  tabeli otrzymują brzmienie:

	XIV. WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY
	1.1. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: afrykanistyka
	14) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.2. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: arabistyka
	15) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.3. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: kultura Wschodu Starożytnego – asyriologia i hetytologia
	16) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.4. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: kultura Wschodu Starożytnego –
	egiptologia
	17) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.5. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: hebraistyka
	18) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.6. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: indologia
	19) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.7. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: iranistyka
	20) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.8. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: japonistyka
	21) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.9. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: koreanistyka
	22) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.10. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: mongolistyka i tybetologia
	23) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.11. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: turkologia
	24) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.12. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: sinologia
	25) punkt 2 tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.13. kierunek studiów: studia wschodnie
	26) punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie:

	XVIII. WYDZIAŁ PSYCHOLOGII
	1.2. kierunek studiów: Psychology (kierunek studiów: psychologia – studia psychologiczne w języku angielskim) (Warsaw International Studies in Psychology)
	27) punkt 3 tabeli otrzymuje brzmienie:

	XIX. WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI
	1. INSTYTUT PROFILAKTYKI SPOŁECZNEJ I RESOCJALIZACJI
	1.1. kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja

	2. INSTYTUT STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH
	1.1. kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja


	I. WYDZIAŁ „ARTES LIBERALES”
	1.1. kierunek studiów: filologia nowogrecka
	30) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.2. kierunek studiów: kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska
	31) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.3. kierunek studiów: Artes Liberales
	32) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	III. WYDZIAŁ CHEMII
	1.1. kierunek studiów: chemia, Chemistry
	33) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.2. kierunek studiów: energetyka i chemia jądrowa
	34) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	V. WYDZIAŁ FILOZOFII I SOCJOLOGII
	2. INSTYTUT SOCJOLOGII
	2.1. kierunek studiów: socjologia

	35) tabela otrzymuje brzmienie:
	2.2. kierunek studiów: język i społeczeństwo: interdyscyplinarne studia nad dyskursem

	36) tabela otrzymuje brzmienie:

	VII. WYDZIAŁ GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH
	1.1. kierunek studiów: geografia
	37) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.2. kierunek studiów: gospodarka przestrzenna
	38) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	VIII. WYDZIAŁ GEOLOGII
	1.1. kierunek studiów: geologia
	39) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.2. kierunek studiów: geologia stosowana
	40) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.3. kierunek studiów: Applied Petroleum Geosciences (nauki o ziemi w poszukiwaniu węglowodorów)
	41) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	IX. WYDZIAŁ HISTORYCZNY
	1. INSTYTUT ARCHEOLOGII
	1.1. kierunek studiów: archeologia

	42) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.2. kierunek studiów: Archaeology

	43) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	X. WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ
	1. INSTYTUT LINGWISTYKI STOSOWANEJ
	1.1. kierunek studiów: lingwistyka stosowana (specjalność: nauczycielsko-tłumaczeniowa)

	44) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.2. kierunek studiów: lingwistyka stosowana (specjalność: tłumaczeniowa)

	45) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	3. INSTYTUT KOMUNIKACJI SPECJALISTYCZNEJ I INTERKULTUROWEJ
	3.1. kierunek studiów: lingwistyka stosowana

	46) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	XIV. WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY
	1.1. kierunek studiów: orientalistyka, specjalności: afrykanistyka, kultura Wschodu Starożytnego – asyriologia i hetytologia, kultura Wschodu Starożytnego – egiptologia, hebraistyka, indologia, iranistyka, mongolistyka i tybetologia, turkologia
	47) punkt 2 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.2. kierunek studiów: orientalistyka, specjalności: arabistyka, koreanistyka, sinologia
	48) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.3. kierunek studiów: orientalistyka, specjalność: japonistyka
	49) punkt 2 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.4. kierunek studiów: studia wschodnie
	50) punkt 2 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	XVI. WYDZIAŁ POLONISTYKI
	1. kierunek studiów: filologia polska
	51) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	2. INSTYTUT POLONISTYKI STOSOWANEJ
	2.1. kierunek studiów: logopedia ogólna i kliniczna

	52) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	4. INSTYTUT KULTURY POLSKIEJ
	4.1. kierunek studiów: kulturoznawstwo – wiedza o kulturze

	53) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	XVII. WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI
	1.1. kierunek studiów: prawo
	54) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.2. kierunek studiów: administracja
	55) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.3. kierunek studiów: prawo finansowe i skarbowość
	56) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.4. kierunek studiów: Humanitarian Action (pomoc humanitarna)
	57) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	XIX. WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI
	1. INSTYTUT PROFILAKTYKI SPOŁECZNEJ I RESOCJALIZACJI
	1.1. kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja

	58) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.2. kierunek studiów: praca socjalna

	59) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	1.3. kierunek studiów: kryminologia

	60) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	XXI. INSTYTUT AMERYK I EUROPY
	1. CENTRUM EUROPEJSKICH STUDIÓW REGIONALNYCH I LOKALNYCH
	1.1. kierunek studiów: gospodarka przestrzenna

	61) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	2. OŚRODEK STUDIÓW AMERYKAŃSKICH
	2.1. kierunek studiów: studia amerykanistyczne – kulturoznawstwo  Stanów Zjednoczonych

	62) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:
	3. CENTRUM STUDIÓW LATYNOAMERYKAŃSKICH
	3.1. kierunek studiów: studia amerykanistyczne – kulturoznawstwo Ameryki Łacińskiej i Karaibów

	63) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	XXII. CENTRUM EUROPEJSKIE
	1.1. kierunek studiów: europeistyka – studia europejskie
	64) punkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie:

	XXVI. KOLEGIUM MIĘDZYWYDZIAŁOWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZYCH
	65) punkt 3 w tabeli otrzymuje brzmienie:



